附件2

2019年中卫市沙坡头区优秀物业企业评分汇总表

	序号


	物业企业名称
	评分情况
	综合得分
	名次

	
	
	住户满意度

测评分值
	社区意见

测评分值
	主管部门

考核分值
	
	

	1
	宁夏江元物业服务有限公司
	38.78
	19.84
	37.6
	96.22
	1

	2
	宁夏源元物业服务有限公司
	37.14
	19.92
	38
	95.06
	2

	3
	中卫市恒瑞物业服务有限公司
	33.81
	20.00
	37.6
	91.41
	3

	4
	宁夏金砖物业服务有限公司
	35.39
	18.56
	35.6
	89.55
	4

	5
	中卫市和美物业服务有限公司
	34.82
	14.84
	37.6
	87.26
	5

	6
	宁夏世和物业服务有限公司
	32.30
	19.84
	34.8
	86.94
	6

	7
	众业乾立（中卫市）物业管理有限公司
	37.55
	19.76
	28.8
	86.11
	7

	8
	宁夏兆丰物业服务有限公司
	34.84
	18.32
	31.6
	84.76
	8

	9
	宁夏物华物业服务有限公司
	35.83
	18.88
	29.2
	83.91
	9

	10
	银川众一物业服务有限公司中卫市分公司
	27.14
	19.60
	34
	80.74
	10

	11
	宁夏正丰物业服务有限公司
	30.50
	16.48
	32
	78.98
	11

	12
	中卫市启源物业服务有限公司
	26.94
	14.12
	34.4
	75.46
	12

	13
	宁夏建投长城物业管理有限公司
	19.75
	18.88
	31.55
	70.18
	13

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	考评组成员：潘玉顺、周重南、柳杰、邵斐、李慧新、石岩、党雨卓、童艳


